

MULTILIFT 550 ApS

Jernbanegade 27
6000 Kolding

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/11/2018

Niels O. Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MULTILIFT 550 ApS
	Jernbanegade 27
	6000 Kolding
	CVR-nr: 32353681
	Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank A/S
	Sønderborg

Ledelsespåtegning

Ledelsespåtegning

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2017 - 30. juni 2018 for Multilift 550 ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2017/18. Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Kolding, den 22/10/2018

Direktion

Asger Gramkow

Bestyrelse

Poul Bukbjerg

Niels Olesen Nielsen

Mads Pauli Ringkjøbing-Christiansen

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder hensatte forpligtelser.

Resultatopgørelse

Bruttoresultat

Specifikation af bruttotab er udeladt, jf. årsregnskabslovens §32. Bruttotabet indeholder et sammendrag af indtægter fratrukket andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration, lokaler mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen.

Balance

Immaterielle anlagsaktiver

Erhvervede immaterielle anlægsaktiver, der består af licensrettigheder vedrørende knowhow og patentrettigheder, måles til kostpris med fradrag af modtagne licensindtægter. Den regnskabsmæssige værdi nedskrives til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering af tilgodehavender.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat

som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Anden gæld, som omfatter gæld til leverandører og lånegæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		-55.394	-8.960
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-55.394	-8.960
Øvrige finansielle omkostninger		0	-127
Ordinært resultat før skat		-55.394	-9.087
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-55.394	-9.087
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-55.394	-9.087
I alt		-55.394	-9.087

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		5.646.515	5.646.515
Immaterielle anlægsaktiver i alt		5.646.515	5.646.515
Anlægsaktiver i alt		5.646.515	5.646.515
Andre tilgodehavender		14.593	4.063
Tilgodehavender i alt		14.593	4.063
Likvide beholdninger		233.648	300.404
Omsætningsaktiver i alt		248.241	304.467
Aktiver i alt		5.894.756	5.950.982

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-725.314	-669.920
Egenkapital i alt		-525.314	-469.920
Gæld til banker		3.373.232	6.200.000
Kreditinstitutter i øvrigt		2.441.831	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		300.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		300.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		6.415.063	6.200.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.007	220.902
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.007	220.902
Gældsforpligtelser i alt		6.420.070	6.420.902
Passiver i alt		5.894.756	5.950.982

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	200.000	-669.920	-469.920
Årets resultat		-55.394	-55.394
Egenkapital, ultimo	200.000	-725.314	-525.314

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet baserer sig på erhvervede rettigheder fra Selskabet H4, Sydals ApS (tidl. HeCare ApS) i form af knowhow og patenter samt varelager og driftsmidler. Aktiviteten i selskabet består i at overdrage de erhvervede rettigheder og aktiver enten mod kontant betaling, licensindtægter eller kombinationer heraf.

I april 2015 overdragedes rettigheder til et US-baseret selskab til brug for markedsføring på det Nordamerikanske marked med vederlag i form af en indgået licensaftale. I april 2016 overdragedes rettigheder til et dansk firma til brug for markedsføring i Europa med vederlag i form af en indgået licensaftale.

Dermed udgøres de erhvervede immaterielle anlægsaktiver af licensrettigheder med de to selskaber som nævnt ovenfor.

Selskabet har i regnskabsåret afholdt mindre omkostninger, hvilket har medført et realiseret underskud på 55 tkr. Selskabskapitalen er tabt. Egenkapitalen er negativ med 525 tkr. Det er ledelsens vurderingen, at de indgåede aftaler på sigt kan skabe indtjening til reetablering af selskabskapitalen.

2. Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet overtog ved købsaftale af 5. maj 2014 aktiver for i alt 6.200 tkr. bestående af knowhow, patentrettigheder, varelager og driftsmidler. Varelager og driftsmidler er nu afhændet.

Efter frasalg af varelager og driftsmidler samt overdragelse af rettigheder til et US-baseret selskab og til et dansk selskab består regnskabsposten erhvervede immaterielle anlægsaktiver af licensrettigheder vedrørende knowhow og patentrettigheder. Det samlede beløb for regnskabsposten er værdiansat til 5.647 tkr. Dette beløb nedskrives i takt med modtagne licensbetalinger. Licensindtægterne forventes at blive afregnet første gang i slutningen af næste regnskabsår og i de følgende år.

De erhvervede aktiver for oprindeligt i alt 6.200 tkr. og deres værdiansættelse i årsregnskabet pr. 30. juni 2018 til 5.647 tkr. skal ses i sammenhæng med vederlaget ved erhvervelsen i form af overtagelse af en andel af HeCare ApS's gæld til Danske Andelskasser med 6.200 tkr. Denne gæld er efter delvis indfrielse af kautionsforpligtelser fordelt på 4 kreditorer. Gælden afdrages med fremtidige licensindtægter. Eventualrenter er omtalt i note 3. I det omfang licensindtægterne ved udløb af licensaftalerne ikke er tilstrækkelige til afvikling af gælden, meddeler kreditorerne akkord for den resterende gæld.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

I note 2 er omtalt vederlaget ved overtagelse af rettigheder i form af gældsovertagelse på 6.200 tkr. I resultatopgørelsen er der i regnskabsåret ikke indregnet renter af lånebeløbet.

Kreditorerne har en ret til at beregne renter fra overtagelsesdagen 5. maj 2014, såfremt hele restgælden er blevet indfriet. Ved en akkordering af restgælden som omtalt i note 2 foreligger ikke ret til renteberegning.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

For selskabets langfristede gæld på kr. 6.415 tkr. er der afgivet virksomhedspant i form af skadesløsbreve på 6.200 tkr. Virksomhedspantet omfatter aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen i alt udgør 5.647 tkr. for immaterielle rettigheder.